
435 Česká Kamenice - Srbská Kamenice - Labská Stráň - Hřensko
Linka č. 512435 Česká Kamenice - Srbská Kamenice - Labská Stráň - Hřensko (pilotní provoz) Platí od 15.6.2013 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550, 604 294 555 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek km Tč seznam zastávek
201 203 202 204

EX$ *+ EX$ *+ EX$ *+ EX$ *+

e 402 ze směru Děčín příj./ab 9:10 13:10 eeee 434 ze směru Děčín příj./ab 11:27 % 15:27 %
e 402 ze směru Varnsdorf příj./ab 8:44 12:44 eeee 434 ze směru Jetřichovice, Krásná Lípa příj./ab 11:25 % 15:25 %

0 1 Česká Kamenice,,Pražská odj./an 9:18 13:18 0 19 Hřensko,,náb řeží odj./an 11:37 15:37
1 2 Česká Kamenice,,žel.st. příj./ab 9:20 13:20 1 18 Hřensko,,st řed 11:39 15:39

g U8 ze směru Benešov n. Plouč., Děčín # příj./ab 8:48 12:48 4 17 Janov 11:45 15:45
g U8 ze směru Rumburk # příj./ab 9:08 13:08 7 16 Arnoltice 11:51 15:51

1 2 Česká Kamenice,,žel.st. odj./an 9:21 13:21 10 15 Labská strá ň 11:57 15:57
1 3 Česká Kamenice,,Benar 9:22 13:22 10 14 Arnoltice,,u Pajonků 11:58 15:58
2 4 Janská,,odb.VÚ 9:24 13:24 13 13 Arnoltice 12:02 16:02
3 5 Janská,,U Bednářů 9:26 13:26 14 12 Arnoltice,,rozc. 12:04 16:04
3 6 Janská,,Drůbežárna 9:27 13:27 16 11 Arnoltice,,koup. 12:07 16:07
4 7 Janská,,prodejna 9:29 13:29 17 10 Růžová,,I 12:09 16:09
5 8 Janská,,bytovky 9:31 13:31 23 9 Srbská Kamenice,,k řiž. 12:18 16:18
7 9 Srbská Kamenice,,k řiž. 9:34 13:34 25 8 Janská,,bytovky 12:21 16:21

13 10 Růžová,,I 9:43 13:43 26 7 Janská,,prodejna 12:23 16:23
14 11 Arnoltice,,koup. 9:45 13:45 27 6 Janská,,Drůbežárna p p
16 12 Arnoltice,,rozc. 9:48 13:48 27 5 Janská,,U Bednářů 12:25 16:25
17 13 Arnoltice 9:50 13:50 28 4 Janská,,odb.VÚ 12:27 16:27
20 14 Arnoltice,,u Pajonků 9:54 13:54 29 3 Česká Kamenice,,Benar 12:29 16:29
20 15 Labská strá ň 9:55 13:55 29 2 Česká Kamenice,,žel.st. příj./ab 12:30 16:30
23 16 Arnoltice 10:01 14:01 g U8 směr Benešov n. Plouč., Děčín # odj./an 13:10 17:10

26 17 Janov 10:07 14:07 g U8 směr Rumburk # odj./an 12:49 16:49

29 18 Hřensko,,st řed 10:13 14:13 29 2 Česká Kamenice,,žel.st. odj./an 12:31 16:31
30 19 Hřensko,,náb řeží příj./ab 10:15 14:15 30 1 Česká Kamenice,,Pražská příj./ab 12:33 16:33

eeee 434 směr Jetřichovice, Krásná Lípa odj./an 10:27 % 14:27 % e 402 směr Děčín odj./an 12:45 16:45

eeee 434 směr Děčín odj./an 10:25 % 14:25 % e 402 směr Varnsdorf odj./an 13:11 17:11

Poznámky:
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
p spoj příslušnou zastávkou projíždí (Bus hält nicht an dieser Haltestelle)

g návaznost vlaků ČD (Anschluss zum Zug)
e návazná autobusová doprava (Anschluss zum Bus)
# přesun asi 2 min. (Bewegen ca. 2 Minuten)
$ maximální kapacita vozidla je z technických důvodů omezena na 23 osob (maximale Kapazität von 23 Personen)
% návazný spoj jede do 29.9.2013 (nur bis 29.9.2013)

*+ jede od 15.6.2013 do 28.10.2013 (nur vom 15.6.2013 bis 28.10.2013)

Přednostně se přepravují cestující do vzdálenějších zastávek. Dětské kočárky a velmi rozměrné předměty se nepřepravují.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Elbe-Labe-Tickets werden anerkannt.
Linie zum DPMD-Tarif, Fahrscheine erhalten Sie beim Busfahrer. 

SOBOTY A NEDĚLE SOBOTY A NEDĚLE

Informace pro cestující nonstop: ���� 604 294 555, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmd.cz


